[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2013 года              с. Большое Ремонтное                          № 99
 «О внесении изменений
 в Постановление  от 02.07.2012 года № 57
«Об утверждении  Административного регламента
 предоставления  муниципальной  услуги по назначению

 пенсии за выслугу лет муниципальным служащим,

 замещавшим должности  муниципальной службы в

Калининском  сельском поселении Ремонтненского района»
          В соответствии  с Федеральным законом  № 210 от 27.07.2010 «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» и в связи  с приведением нормативных актов в соответствии с действующим законодательством,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в Постановление  от 02.07.2012 года № 57 «Об утверждении  Административного регламента  предоставления  муниципальной  услуги по назначению

 пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, замещавшим должности  муниципальной службы в Калининском  сельском поселении Ремонтненского района»:
:
1.1. в приложении  «Административный регламент Администрации Калининского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  по рассмотрению  обращений граждан» в  главе  2 «Стандарт  предоставления муниципальной услуги» в  пункте  5  «Срок предоставления муниципальной услуги» в подпункте 5.1 :

- в первом абзаце  слова  « получения консультации не должно превышать 30 минут» заменить словами « получения консультации не должно  превышать 15 минут»;
- во втором абзаце слова  «не должно  превышать 20 минут» заменить словами

 « не должно превышать 15 минут».

                           Глава  поселения                        Сухов И.И.